
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 363-01/16-01/14 

URBROJ: 2117/01-01-16-3 

Dubrovnik, 22. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

      Z A K LJ U Č A K      
    

1. Odobrava se donacija Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim prirodnim 

vrijednostima na području Dubrovačko-neretvanske županije za realizaciju projekta 

njege i sanacije platana u Trstenom  u iznosu od 500.000,00 kuna. 

 

2. Sredstva za namjenu iz točke 1. ovog zaključka osiguravaju se u razdjelu: 07 

Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša , glava: 500 

Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, program: 117 

Zaštita okoliša, aktivnost: 007 Zaštita prirode, konto: 38119 Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Dubrovnika za 2016. godinu.  

 

3. Javna ustanova za upravljanje zaštićeni  prirodnim vrijednostima na području 

Dubrovačko-neretvanske županije se obvezuje izraditi i dostaviti Izvještaj o izvršenom 

projektu sukladno odluci čelnika tijela jedinice lokalne samouprave, na obrascu 

propisanom od strane Grada Dubrovnika, najkasnije do 1. rujna 2016. godine. 

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

DOSTAVITI:  

1. Upravni odjel za urbanizam, prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša, ovdje 

2. JU za upravljanje zaštićenim prirodnim 

vrijednostima na području DNŽ 

Branitelja Dubrovnika 41, 20000 Dubrovnik 

3. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 

4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

5. Pismohrana  



 

 

 

 

 

 

 

 

 


